
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO-VALLE 
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TRASLADO Nº 007 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 
 

2016-00011-00 
 

2016-00016-00 
 

2016-00044-00 
 

2016-00071-00 
 

2016-00072-00 
 

2017-00006-00 
 

2017-00010-00 
 

2017-00015-00 
 

2017-00033-00 
 

2020-00022-00 
 

2020-00025-00 
 

2020-00071-00 
 

2020-00072-00 
 

2020-00074-00 
 

2021-00031-00 
 

2022-00010-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco de Occidente 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 

 
Ana Isabel Arias Triana 

 
José Fernando Castillo Hincapié 

 
José Julián Morales 

 
Wilmar Antonio Sánchez Arias 

 
Ferney Antonio Orozco Toro 

 
Diana María Montoya Amaya 

 
José Arley Duque 

 
Gustavo Rivera Hurtado 

 
Andrés Fabián Téllez 

 
Jamer Arley Flórez Alzate 

 
Didier Eli Paya Iter 

 
Mario de Jesús Giraldo García  

 
Yaney Julián Bautista Alayón 

 
Leidy Jhohana Giraldo Carmona 

 
Jaime Perea Rojas 

 
José Cupertino Ramírez García 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
Mayo/18/2023 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

FIJADO: Hoy jueves 18 de mayo de 2023 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  viernes 19, martes 23 y miércoles 24 de mayo de 2023 hasta las 5:00 P.M. 


