



TRASLADO Nº 007

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2016-00011-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ana Isabel Arias Triana	Mayo/18/2023	3 días
2016-00016-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Fernando Castillo Hincapié	Mayo/18/2023	3 días
2016-00044-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Julián Morales	Mayo/18/2023	3 días
2016-00071-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Wilmar Antonio Sánchez Arias	Mayo/18/2023	3 días
2016-00072-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ferney Antonio Orozco Toro	Mayo/18/2023	3 días
2017-00006-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Diana María Montoya Amaya	Mayo/18/2023	3 días
2017-00010-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Arley Duque	Mayo/18/2023	3 días
2017-00015-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gustavo Rivera Hurtado	Mayo/18/2023	3 días
2017-00033-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Andrés Fabián Téllez	Mayo/18/2023	3 días
2020-00022-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jamer Arley Flórez Alzate	Mayo/18/2023	3 días
2020-00025-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Didier Eli Paya Iter	Mayo/18/2023	3 días
2020-00071-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Mario de Jesús Giraldo García	Mayo/18/2023	3 días
2020-00072-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Yaney Julián Bautista Alayón	Mayo/18/2023	3 días
2020-00074-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Leidy Jhohana Giraldo Carmona	Mayo/18/2023	3 días
2021-00031-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco de Occidente	Jaime Perea Rojas	Mayo/18/2023	3 días
2022-00010-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Cupertino Ramírez García	Mayo/18/2023	3 días

FIJADO: Hoy jueves 18 de mayo de 2023 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: viernes 19, martes 23 y miércoles 24 de mayo de 2023 hasta las 5:00 P.M.